2021年11月15日

各      位

会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 中川 善司

 (コード番号：２７９５ ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 真岡 厚史

電 話 ０ ３ （ ３ ７ ５ ０ ） １ ２ ３ ４

過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出

及び決算短信等の一部訂正について

当社は、本日付で下記の通り過年度の有価証券報告書等の訂正報告書を関東財務局へ提出すると

ともに、決算短信等の訂正を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2022年３月期第２四半期の決算作業を進める過程において、当社の過年度の連結キャッシュ・

フロー計算書における「現金及び現金同等物」の中に、当社連結子会社分の「現金及び現金同等

物」とみなされない預入期間が３ヶ月を超える定期預金が含まれていたため、同連結子会社が当

該定期預金の設定を開始した事業年度に遡り、過年度の連結キャッシュ・フロー計算書等を訂正

することといたしました。

なお、今回の訂正による過年度損益への影響はございません。

２．本日付で提出する有価証券報告書等の訂正報告書

第40期（平成30年３月期）

有価証券報告書 （自 平成29年４月１日 至 平成30年３月31日）

第41期（2019年３月期）

第２四半期報告書（自 平成30年７月１日 至 平成30年９月30日）

第42期（2020年３月期）

第２四半期報告書（自 2019年７月１日 至 2019年９月30日）

有価証券報告書 （自 2019年４月１日 至 2020年３月31日）

第43期（2021年３月期）

第２四半期報告書（自 2020年７月１日 至 2020年９月30日）

有価証券報告書 （自 2020年４月１日 至 2021年３月31日）

３．本日付で開示する決算短信の訂正

2021年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

以  上